
semana 1

30 mar / 03 abr
Encuentro entre profesores y estudiantes
en TODAS las materias, de acuerdo al
horario de clases.

semana 2

MATERIA

Historia del Arte 2  2DO A
Lectura y Escritura Académica 2  2DO A
Historia del Arte 2  2DO B
Lectura y Escritura Académica 2  2DO B
Historia del Arte 2  2DO C
Lectura y Escritura Académica 2  2DO C
Historia del Arte 2  2DO D
Lectura y Escritura Académica 2  2DO D
Historia del Arte 2  2DO E
Lectura y Escritura Académica 2  2DO E
Historia del Arte 2  2DO F
Lectura y Escritura Académica 2  2DO F

Garrido Jaime
Rodas Leopoldo
Sinchi Iván
Bermeo Juan
Lazo Juan Carlos
Negrete Nancy
Pons María Verónica
Avecillas Julia
Garrido Jaime
Franklin Ordóñez
Sinchi Iván
Bermeo Juan

jgarrido@uazuay.edu.ec
lrodas@uazuay.edu.ec
ipsinchi@uazuay.edu.ec
juanbermeo@uazuay.edu.ec
jlazo@uazuay.edu.ec
nnegrete@uazuay.edu.ec
vpons@uazuay.edu.ec
javecillas@uazuay.edu.ec
jgarrido@uazuay.edu.ec
fordonez@uazuay.edu.ec
ipsinchi@uazuay.edu.ec
juanbermeo@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO

Inicio de las primeras materias en la
modalidad virtual.
Aquí se enlistan las materias que arrancan:06 abr / 10 abr
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MATERIA

Antropometría  4TO A
Antropología  4TO A
Gestión 3   EDP  6TO A
Diseño y Contexto 2 8VO A
Estética 2-EDP  8VO A
Lenguaje Instrumental II RQ A
Humanismo Cristiano RQ A

Villalta Manuel
Eljuri Gabriela
Vivar Carolina
Tripaldi Ana María
Pons María Verónica
Verdugo Priscila
López Marcelo

mvillalta@uazuay.edu.ec
gabieljuri@uazuay.edu.ec
cvivar@uazuay.edu.ec
atripaldi@uazuay.edu.ec
vpons@uazuay.edu.ec
pverdugo@uazuay.edu.ec
nmlopez@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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MATERIA

Comunicación Visual 2 4TO A
Antropología  4TO A
Comunicación Visual 2 4TO B
Antropología  4TO B
Problemática del Conocimiento 2  6TO A
Guionización de Contenidos  6TO A
Problemática del Conocimiento  6TO B
Guionización de Contenidos  6TO B
Técnicas creativas   8VO A
Gestión 4  8VO A
Lenguaje Instrumental II  RQ A
Humanismo Cristiano  RQ A

Reyes Edgar
Suárez Diego
Lazo Juan Carlos
Torres Kamila
Cordero Manuela
Larriva Diego
Tripaldi Ana María
Peñaherrera Julio
Valdez Felipe
Alarcón Jhonn
Verdugo Priscila
Chérrez Lorena

maoreyes@uazuay.edu.ec
dsuarez@uazuay.edu.ec
jlazo@uazuay.edu.ec
ektorres@uazuay.edu.ec
manuelacordero@uazuay.edu.ec
dlarriva@uazuay.edu.ec
atripaldi@uazuay.edu.ec
jpenaherrera@uazuay.edu.ec
fvaldez@uazuay.edu.ec
jalarcon@uazuay.edu.ec
pverdugo@uazuay.edu.ec
lorenacherrez@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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MATERIA

Sociología de la Moda 4TO A
Antropología  4TO A
Problemática del Conocimiento 2  6TO A
Gestión 2  6TO A
Problemática del Conocimiento 2 6TO B
Gestión 2  6TO B
Diseño y Contexto 2 8VO A
Gestion 4  8VO A
Lenguaje Instrumental II RQ A
Humanismo Cristiano RQ A

Trelles M. Carmen
Bojorque Eliana
Cordero Manuela
Guillén María Elisa
Tripaldi Ana María
Quezada Sebastián
Zeas Silvia
Fajardo José Luis
Negrete Nancy
Chérrez Lorena

ctrelles@uazuay.edu.ec
mebojorque@uazuay.edu.ec
manuelacordero@uazuay.edu.ec
eguillen@uazuay.edu.ec
atripaldi@uazuay.edu.ec
bastianque@uazuay.edu.ec
silviazeas@uazuay.edu.ec
jfajardo@uazuay.edu.ec
nnegrete@uazuay.edu.ec
lorenacherrez@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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MATERIA

Estética  4TO A
Antropología  4TO A
Estética  4TO B
Antropología  4TO B
Instalaciones 2  6TO A
Gestión 2  6TO A
Instalaciones 2  6TO A
Gestión 2  6TO B
Programación de Obra 2 8VO A
Diseño y Contexto 2 8VO A
Programación de Obra 2 8VO B
Diseño y Contexto 2 8VO B
Lenguaje Instrumental II RQ A
Humanismo Cristiano RQ A

Pons María Verónica
Suárez Diego
Moscoso Soledad
Eljuri Gabriela
Rivera Christian
Delgado Giovanny
Ordóñez Paúl
Vivar Carolina
Contreras Carlos
Delgado Giovanny
Ordóñez Paúl
Malo Genoveva
Rodas Leopoldo
Chérrez Lorena

vpons@uazuay.edu.e
dsuarez@uazuay.edu.ec
mmoscoso@uazuay.edu.ec
gabieljuri@uazuay.edu.ec
crivera@uazuay.edu.ec
gdelgado@uazuay.edu.ec
pordonez@uazuay.edu.ec
cvivar@uazuay.edu.ec
ccontreras@uazuay.edu.ec
gdelgado@uazuay.edu.ec
pordonez@uazuay.edu.ec
gmalot@uazuay.edu.ec
lrodas@uazuay.edu.ec
lorenacherrez@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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MATERIA

Antropología Escénica e Inv. Teatral 2    6TO A
Estética de la Cultura y el Teatro 2    6TO A
Ética Profesional y Derechos de Autor  8VO A
Publicidad     8VO A
Lenguaje Instrumental II    RQ A
Humanismo Cristiano    RQ A

Acurio Emilia
Ortega Diego
Ortega Diego
Alarcón Jhonn
Bermeo Juan
Durazno Carlos

emilia.acurio@uazuay.edu.ec
diego.ortega@uazuay.edu.ec
diego.ortega@uazuay.edu.ec
jalarcon@uazuay.edu.ec
juanbermeo@uazuay.edu.ec
cdurazno@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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MATERIA

Matemáticas 2   2DO A
Historia Y Teoría de la Arquitectura 1 2DO A
Matemáticas 2   2DO B
Historia Y Teoría de la Arquitectura 1 2DO B
Matemáticas 2   2DO C
Historia Y Teoría de la Arquitectura 1 2DO C
Matemáticas 2   2DO D
Historia Y Teoría de la Arquitectura 1 2DO D
Tecnología y Producción 2 4TO A
Lógica Estructural 2 4TO A
Tecnología y Producción 2 4TO B
Lógica Estructural 2 4TO B
Tecnología y Producción 2 4TO C
Lógica Estructural 2 4TO C
Tecnología y Producción 2 4TO D
Teoría de la Arquitectura 2 6TO A
Arquitectura del Paisaje 1  6TO A
Teoría de la Arquitectura 2 6TO B
Arquitectura del Paisaje 1  6TO B
Teoría de la Arquitectura 2  6TO C
Arquitectura del Paisaje 1 6TO C
Urbanismo y Ciudad 2  8VO A
S. Teoría de la Arq. Contemp. 1  8VO A
Urbanismo y Ciudad 2 -ARQ 8VO B
S. Teoría de la Arq. Contemp. 1   8VO B
Lenguaje Instrumental Paralelo A RQ A
Lenguaje Instrumental Paralelo B RQ A
Humanismo Cristiano EARQ RQ A

Maldonado J.Manuel
Heras Verónica
Delgado Cristobal
Rodas Ana
Pesántez Freddy
Sinchi Iván
Torres Francisco
Schulman Alexis
Contreras Carlos
Barrera Luis
Llerena Ana
Quintuña Diego
Calderón J.Carlos
Carvallo Pablo
Valdiviezo Ramón
Sinchi Iván
Moyano Gabriela
Cabrera Natasha
Ochoa Pablo
Aguirre Fernanda
Carrasco Ma. Isabel 
Hermida Carla
Aguirre Fernanda
Cabrera Natasha
Rodas Ana
Negrete Nancy
Verdugo Priscila
Durazno Carlos

jmaldonado@uazuay.edu.ec
vheras@uazuay.edu.ec
ccdelgado@uazuay.edu.ec
arodas@uazuay.edu.ec
spesantez@uazuay.edu.ec
ipsinchi@uazuay.edu.ec
ftorres@uazuay.edu.ec
aschulman@uazuay.edu.ec
ccontreras@uazuay.edu.ec
barrerap@uazuay.edu.ec
allerena@uazuay.edu.ec
dquintuna@uazuay.edu.ec
jccalderon@uazuay.edu.ec
pcarvallo@uazuay.edu.ec
ramon.valdivieso@uazuay.edu.ec
ipsinchi@uazuay.edu.ec
mgmoyano@uazuay.edu.ec
necabrera@uazuay.edu.ec
pesteban8a@uazuay.edu.ec
fmaguirre@uazuay.edu.ec
isabelcarrascov@uazuay.edu.ec
chermida@uazuay.edu.ec
fmaguirre@uazuay.edu.ec
necabrera@uazuay.edu.ec
arodas@uazuay.edu.ec
nnegrete@uazuay.edu.ec
pverdugo@uazuay.edu.ec
cdurazno@uazuay.edu.ec

CICLO PROFESOR CONTACTO
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